

Objednávka

Plátce DPH: ne

ze dne 27.11.2025

Odběratel Domov "Pata", p.o. příspěvková organizace Hlavní 2796 352 01 Aš IČO: 71175318	Dodavatel Jamall-CZ a.s. Ovocný trh 572/11 110 00 Praha 1 IČO: 26913828
---	--

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás na základě nabídky č. 258811353 a č. 258811362 bytové zařízení pro byty Chráněného bydlení v Chebu (dodání + montáž + dopravu).

Cena dle nabídky činí 75 260,00 vč. DPH

Tel: 739 521 891

Schválil: Ing. Petr Březina, zástupce ředitele

**Kontaktní údaje na provozovnu dodavatele:**

Wolkerova 2005
350 02 Cheb
Tel.: 354438883, 725370958

Nabídka č.: 258811353**Objednávka odběratele č.:****ze dne:** 20.11.2025**ODBĚRATEL:**

Domov "Pata", příspěvková organizace

Hlavní 2796

35201 Aš

IČO: 71175318**DIČ:****Tel.:****PŘÍJEMCE:****DODAVATEL:**

JAMALL-CZ a.s.

Ovocný trh 572/11

110 00 Praha 1

IČO: 26913828**DIČ:** CZ26913828

Kód zboží	Název	Množství	Vykryto	Blokace	DPH	Váha	Cena po slevě s DPH	Cena celkem s DPH
007000217	KA-G196 GREY2 Kancelářská židle šedá	1,000 ks	0,000	0,000	21	19,50	3 490,00	3 490,00
034001079	JM 04 skříň 3D2S dub sonoma 135x195x53	2,000 ks	0,000	0,000	21	192,00	7 990,00	15 980,00
300009209	JM 12 police malé 3ks dub sonoma 50x435x400	2,000 ks	0,000	0,000	21	12,00	650,00	1 300,00
300009208	JM 09 nástavec 3DV dub sonoma 45x135x53	2,000 ks	0,000	0,000	21	62,00	2 590,00	5 180,00
035001610	JM 14 komoda dub sonoma 89x118x50	2,000 ks	0,000	0,000	21	82,00	3 990,00	7 980,00
030000205	URAN pracovní stůl dub sonoma světlá 75x114x55	1,000 ks	0,000	0,000	21	38,00	3 160,00	3 160,00
		10,000	0,000	0,000		405,50		

Prodejní cena celkem bez DPH**30 652,90 Kč****Prodejní cena celkem s DPH****37 090,00 Kč****Doplatek****37 090,00 Kč**

**Kontaktní údaje na provozovnu dodavatele:**

Wolkerova 2005
350 02 Cheb
Tel.: 354438883, 725370958

Nabídka č.: 258811362**Objednávka odběratele č.:****ze dne:** 20.11.2025**ODBĚRATEL:**

Domov "Pata", příspěvková organizace
Hlavní 2796
35201 Aš

IČO: 71175318**DIČ:****Tel.:****PŘÍJEMCE:****DODAVATEL:**

JAMALL-CZ a.s.
Ovocný trh 572/11
110 00 Praha 1

IČO: 26913828**DIČ:** CZ26913828

Kód zboží	Název	Množství	Vykryto	Blokace	DPH	Váha	Cena po slevě s DPH	Cena celkem s DPH
011001682	NET106 MT935-D41 psací stůl dub pískový	2,000 ks	0,000	0,000	21	78,00	2 190,00	4 380,00
990000012	zakázka nábytek LERMO	2,000 ks	0,000	0,000	21	0,00	10 090,00	20 180,00
NORA N08 skříň kombi 80x220x60 olše, úchyt 35091								
950000004	montáž	1,000 ks	0,000	0,000	21	0,00	11 190,00	11 190,00
1x Skalná; 2x Cheb								
950000001	Doprava	1,000 ks	0,000	0,000	21	0,00	2 420,00	2 420,00
1x Skalná; 2x Cheb - vč. manipulace								
		6,000	0,000	0,000		78,00		

Prodejní cena celkem bez DPH**31 545,45 Kč****Prodejní cena celkem s DPH****38 170,00 Kč****Doplatek****38 170,00 Kč**